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Pflege für Haut & Haar im Spätsommer
Pflege für Haut & Haar im Spätsommer

medipharma cosmetics 
Olivenöl Körper-Balsam
500 ml im Spender, statt 22,40 €

jetzt nur 16,95 €
33,90 Euro/1000 ml

medipharma cosmetics
Olivenöl Körper-Balsam
200 ml, statt 13,15 €

jetzt nur 9,95 €
4,98 Euro/100 ml

Bepanthol
Körperlotion Intensiv
200 ml, statt 9,95 €

jetzt nur 8,95 €
4,48 Euro/100 ml

orthomol hair 
intense
60 Kapseln, statt 29,99 €

jetzt nur 24,50 €

Bepanthol
Körperlotion Plus
200 ml, statt 10,95 €

jetzt nur 9,95 €
4,98 Euro/100 ml

medipharma cosmetics 
Olivenöl Festes Shampoo*
60 g, statt 9,95 €

jetzt nur 7,95 €
26,50 Euro/100 ml

Doppelherz aktiv 
Kieselerde + Biotin 
+ Zink
40 Stück

jetzt nur 3,95 €

medipharma cosmetics 
Olivenöl Körpercreme
200 ml, statt 16,95 €

jetzt nur 15,95 €
7,98 Euro/100 ml

98% Inhaltsstoffe 98% Inhaltsstoffe 
natürlichen Urprungs.natürlichen Urprungs.



❙ Apotheke Aktuell

NOTDIENST – SEPTEMBER 2021NOTDIENST – SEPTEMBER 2021
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di 

Mi 

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di 

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

 

Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Waldheim

Apotheke Ostrau, Ostrau

Adler-Apotheke, Döbeln

Ilsen-Apotheke, Hartha

Markt-Apotheke, Mügeln/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn

Löwen-Apotheke, Döbeln

Ahorn-Apotheke, Waldheim

Brücken-Apotheke, Roßwein/Apotheke am Großteich, Geringswalde

Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen

Apotheke am Sternplatz, Döbeln

Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Park-Apotheke, Hartha

Löwen-Apotheke, Roßwein/Adler-Apotheke, Geringswalde

Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln

Rosen-Apotheke, Döbeln

Löwen-Apotheke, LeisnigAdler-Apotheke, Nossen

Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Waldheim

Apotheke Ostrau, Ostrau

Adler-Apotheke, Döbeln

Ilsen-Apotheke, Hartha

Markt-Apotheke, Mügeln/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn

Löwen-Apotheke, Döbeln

Ahorn-Apotheke, Waldheim

Brücken-Apotheke, Roßwein/Apotheke am Großteich, Geringswalde

Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen

Apotheke am Sternplatz, Döbeln

Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Park-Apotheke, Hartha

Die ausgewiesenen Apotheken sind an Wochentagen sowie Sonn- und Feiertagen 
von 8.00 bis 8.00 Uhr des folgendenen Tages geöffnet bzw. dienstbereit.
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25. September25. September

„„Tag der Zahngesundheit"Tag der Zahngesundheit"

meridol 
MUNDSPÜLUNG
400 ml

jetzt nur 
5,95 €
1,49 Euro/100 ml

meridol ZAHNPASTA
75 ml

jetzt nur 3,25 €
4,33 Euro/100 ml

meridol Pur
Mundspülung
400 ml

jetzt nur
6,95 €
1,74 Euro/100 ml

meridol Pur Zahnpasta
75 ml

jetzt nur 2,90 €
3,87 Euro/100 ml

Mundwassser 
Bombastus*
50 ml, statt 8,90 €

jetzt nur 5,75 €
11,50 Euro/100 ml

Coupon
 10 % Rabatt* 

auf alle vorrätigen Meridol-Produkte!
*Gültig im September 2021. Ausgenommen sind verschreibungspflichtige 

Arzneimittel und bereits reduzierte Artikel.

Coupon
für eine gratis Zahnpastaprobe!*

*Gültig im September 2021. Ausgenommen sind verschreibungspflichtige 
Arzneimittel und bereits reduzierte Artikel.

Gesund beginnt im Mund!
Gesund beginnt im Mund!

0% künstliche Aromen, 
0% künstliche Aromen, 

Farbstoffe, AlkoholFarbstoffe, Alkohol




